
  
  مصلحة الضرائب العقارية 

  الإدارة العامة للشئون القانونية 
  )قسم الصياغة ( رة الصياغة والفتوى إدا

 ٤٧ / ٢ – ٢٣: ملف رقم 
  

  ١٩٩٩ لسنة ٢٤ألغي بصدور  القانون رقم 
  

 
  ١٩٩٨لسنة  ) ٣١( آتاب دورى رقم 

  بشــأن
  ضافة مادة جديدة بإ ١٩٩٨ لسنة ١٥٨٥زير المالية رقم صدور قرار و

   بتنظيم الإعفاءات من الضريبة ١٩٧٢ لسنة ٤٠١للقرار الوزارى رقم 
  على المسارح وغيرها من محال الفرجة والملاهى 

  ـــــــــــــــــــــــــ
  

 ٤٠١ بإضافة مادة جديدة للقرار الوزارى رقم ١٩٩٨ لسنة ١٥٨٥صدر قرار وزير المالية رقم            
  ٠ بتنظيم تقرير الإعفاءات من الضريبة على المسارح وغيرها من محال الفرجة والملاهى ١٩٧٧لسنة 

  
  .)صرية ويعمل به من تاريخ نشره مينشر هذا القرار فى الوقائع ال( ونص فى مادته الثانية على 

     
المصرية الصادر فى  من الوقائع ٢٥٦وحيث تم نشر القرار المذآور فى العدد 

    .١٩٩٨نوفمبر١٠
لذا تنبه المصلحة السادة العاملين بمديريات الضرائب العقارية وإدارات ربط وتحصيل ضريبة 

  ٠) تاريخ النشر  ( ١٩٩٨ / ١١ / ١٠الملاهى بتنفيذ القرار المرفق صورته اعتبارا من 
  
  

   ١٩٩٨  /  ١١  /  ١٢:  صدر فى  
  
  
  
  

      رئيس المصلحة                                                                                              
  

    عبد الرحمن الزينى                                                                                               
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  وزارة المالية
   ١٩٩٨ لسنة ١٥٨٥قرار رقم 

  ١٩٧٢ لسنة ٤٠١بإضافة مادة جديدة للقرار الوزاري رقم 
  بتنظيم الإعفاءات من الضريبة على المسارح

  وغيرها من محال الفرجة والملاهي 
  ـــــــــــــــــــــــــــــــ

  وزير المالية 
 وتعديلاتѧه بѧشأن الѧضريبة العامѧة علѧى المبيعѧات             ١٩٩١ لسنة   ١١بعد الاطلاع على القانون رقم                 
٠  

 بѧѧشأن تنظѧѧيم تقريѧر الإعفѧѧاءات مѧѧن الѧѧضريبة  ١٩٧٦ لѧѧسنة ٤٠١وعلѧى قѧѧرار وزيѧѧر الخزانѧѧة رقѧم   
  ٠على المسارح وغيرها من محال الفرجة والملاهي 

قترحتѧه لجنѧة البحѧوث الѧضريبية     أيرادية وما وعلى تقرير إنجازات لجان التنسيق بين المصالح الإ 
  ٠بمصلحة الضرائب العقارية 

  ٠وعلى ما عرضه عليها رئيس مصلحة الضرائب العقارية في هذا الشأن 
  
  قرر

  
    :  ١مادة 

  :آآلاتي   ليه نصهاإ المشار ١٩٧٢ لسنة ٤٠١لي قرار وزير الخزانة رقم إتضاف مادة جديدة           
   خطѧѧار مأموريѧѧة ضѧѧريبة المبيعѧѧات المختѧѧصة   إ علѧѧى الجهѧѧة المختѧѧصة بѧѧربط وتحѧѧصيل ضѧѧريبة الملاهѧѧي         "
   بصورة من العقود المبرمة بين الفنانين ومتعهدي الحفلات والوسطاء للحفلات خلال أسبوع على الأآثر                      
  ٠ "من تاريخ أقامتها         

  
   :  ٢ مادة

  ٠ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، ويعمل به من تاريخ نشره           
  

   ١٩٩٨  /  ١٠  /  ٢٠:  تحريرا فى  
  
  

                                                                                               
  وزير المالية                                                                                     

     
    محيى الدين الغريب ٠ د                                                                                                
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